
令和 5 年 7 月吉日 

東京湾岸リハビリテーション病院 

院     長  近藤 国嗣 

作業療法科科長  坂田 祥子 

 

東京湾岸リハビリテーション病院研修会について[ご案内] 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、東京湾岸リハビリテーション病院の運営につきまして、平素より格別のご理解と 

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび当院では、日本作業療法士協会の新会長に就任された山本伸一様をお招き

しご講演を賜ることとなりました。せっかくの機会ですので、作業療法士をはじめセラピス

トの皆様および養成校の学生の皆様にもオンラインでの視聴をご快諾いただきました。 

 つきましては、大変お忙しいところとは存じますが、是非、多くの皆さまにご参加いただ

きたくご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１ 日  時：令和 5 年 7 月 27 日（木）17:40~18:30 

２ 開催方法：Web（オンライン）開催（Zoom を使用します） 

       ※Web 配信時の録画録音はご遠慮願います。 

３ 講  師：一般社団法人日本作業療法士協会 会長 山本伸一氏 

４ テ ー マ：「作業療法 未来への提言  

～組織再編と臨床技術について 新会長からのメッセージ～」 

５ 対   象：作業療法士、理学療法士、言語聴覚士、学生 他 

６ 参 加 費：無料 

７ 申込方法：QR コードからお申込みください。 

       締め切り 7 月 24 日（月）17 時まで 

 

 

 

＜問合せ先＞ 

東京湾岸リハビリテーション病院 

作業療法科 坂田祥子 

 電話 047-453-9010 

 


